关于邀请高校博士参加

“海内外博士·项目对接会”的函
各相关高校：
为推动泛长三角地区海内外高端人才的国际交流与合作，进一步集聚创新要素和高端人才资源，加快创新驱动步伐，国家人社部、科技部、教育部、外国专家局、江苏省人民政府和南京市人民政府，于10月26日-27日，在南京召开第四届中国留学人员南京国际交流与合作大会（以下简称“大会”），大会同时将举办“海内外博士•项目对接会”。现特邀请贵校博士生参会，具体事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、时间：2011年10月26日-27日
2、地点：南京国际博览中心（白龙江西街5号）

二、会议主要内容

1、博士后科研工作站和流动站设展，与参会博士就招收进站或招聘岗位进行洽谈对接。

2、各博士后站自行组织有意向的博士到本单位实地考察洽谈。
三、参会单位及人员

1、南京地区50家博士后科研工作站、15家江苏省博士后创新实践基地、10家博士后科研流动站，以及泛长三角地区25家博士后科研工作站。
2、在读博士研究生，以及具备博士学历的高校工作人员。

四、会议日程安排
1、10月25日，全天报到，特邀参会博士入住指定酒店。

2、10月26日上午，大会开幕式及海内外博士•项目对接会现场洽谈。

3、10月26日下午-27日，各博士后站自行组织有意向的博士到本单位参观考察。
五、其他事项

1、请贵校组织有意向参会的博士参考《南京地区博士后科研工作站名录》、《南京地区江苏省博士后创新实践基地名录》、《南京地区博士后科研流动站名录》和《2011年“海内外博士•项目对接会”招收、招聘需求汇总表》，认真填写《海内外博士•项目对接会参会回执》（详见附件，电子文档可在南京专家博士后网www.njzjw.gov.cn“工作动态”栏目下载），并于10月7日前以word文档格式发E-mail至njrsjbsh@163.com。我们将根据每位博士提交的情况和需求予以回复确认，并据此进行有关会务准备。
2、欢迎贵校统一组织博士报名参会，其中，经我局确认参会的博士，为本次大会特别邀请对象，南京地区以外的特邀参会博士，大会将给予定额补贴，并免费提供其在宁参会期间的食宿（10月27日12︰00前退房）。南京地区的特邀参会博士请持参会确认件于会议当天自行前往。
3、会议当天为所有参会博士提供免费午餐，并免费提供大会全套会议资料。
六、联系方式

联系单位：南京市人力资源和社会保障局

专业技术人员管理处

联系人：朱清怡、刘晶晶
联系电话：025-57711724、83639200

传真：025-57711724

电子邮箱：njrsjbsh@163.com
宣传网址：www.njzjw.gov.cn
附：1、《南京地区博士后科研工作站名录》

2、《南京地区江苏省博士后创新实践基地名录》

3、《南京地区博士后科研流动站名录》

4、《2011年“海内外博士.项目对接会”招收、招聘需求汇总表》

5、《海内外博士•项目对接会参会回执》
                 南京市人力资源和社会保障局

                 二〇一一年九月一日
PAGE
3